/

-

urlca 	'\'t2  /
- /

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NÓ

2025.01.03.01 para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS DA ATENÇÃO BÁSICA VINCULADOS
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais.

As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site ps://municjjos-
licitacoes.tce:cegov:brl www.arneiroz:ce;gov.br/. As empresas interessadas deverão encaminhar

a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 14 de janeiro de 2025 até as 1 3;OOhs
para o e-mail lici.tacaoarneirozoniaiLcom ou entregar na sala do Setor de Licitação na Praça
Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade ArneirozlCE, no horário de expediente do órgão das

08:00hs às 13:00hs.

Arneiroz/CE, 07 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 08 de Janeiro de 2025 • Diário Oficial dos

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior
Identiticador:72C904B7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNF.JROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ai, §3° do art. 75 da Lei n° 14.333/2021,.
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO:.
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.03.01 para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
VEÍCULOS DA ATENÇÃO BÁSICA VINCULADOS AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARNEIRO//CE, a fim de
obter propostas adicionais. As condições gerais e ontros se encontram
disponíveis no site https://municipios4icitacoes.tce.ce.gov.br/,
www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão ,
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
14 de janeiro de 202$ até as 13:00hs para o e-mail:
licitacaoameirozgmaiLcom ou entregar na sala do Setor de

,Licitação na Praça Joaquim Felipe, a' 15, Bairro: Centro, Cidade
ArneirozfCE no horário de expediente do órgão das 08 OOhs as

• .13;00hs.

Amefroz/CE, 07 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLÁCYPEDRO2A DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Marfins Sonsa Junior

Código Ideutificador:E2454967

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

Á Prefeitura Municipal de Árneiroz torna público o Extrato dos
termos de aditivos dos contratos N° 2021.03.04.1, 2021.03.04.2,
2021.03.04.3, 2021.03.04.4 e 2021.03.043, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL W. 2021.02.11.1.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET E II'
vÀcmo COM POSSIBILIDADE DE REMANEJAMENTO,
MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
DISTRIBUIÇÃO DO LINK CONTRATADO JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE.

VALOR GLOBAL
EMPRESA SECRETARIA VALOR GLOBAL

SECRETARIA 	MVNICIPAL 	DE 43320,00 (soarenia e fila mil
ADMiNISTRAÇÃO ETIUNSPORTE e brz.ntctOeVlItc reais)

SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE ES 27.360,00 (vinte e solo mil
EDUCAÇÃO e trezentos e sessenta reais)

AIt T ARAUJO — ME
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE liS 4560,00 (quatro mil e
INERAESTRUTURA E SERVIÇOS qiornhenloe e ezesoola soais)
PÚBLICOS

SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE R$ 11400.00 (onze mil
ASSISTÊNCIA SOCIAL eloatl000mtrl real

SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE R521.flOo (vises o soto nai
SAÜDE e trezentos o sesoenlz reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 04.122.0037.2.005.0000,
12.122.0037.2.006.0000, 15.451.0333.2.022.0000,
08.244.0137.2.019.0000 E 10.301.0171.2.012.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3,3,90.39.00,
PRAZO DE EXECUÇÃO; ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 04 DE
MARÇO 2025.
CONTI4-ATAD0: A F T ARAI-JÃO — ME;

:ípios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N°3625

CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas Geral 	 .- . . . ..

Arnetroz-Ce 30 de dezembro de 2024

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordeaador de Despesas
Geral

ruoheo piy
Jose MarttftQtsü pnfor

Código Identlfieador:85F'6 1988

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de A.riieíroz toma público o Extrato dos
termos de aditivos dos contratos N° 2024.01,09.1, resultante do
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.12.22.2

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SISTEMA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DO FLUXO DE
CONTRATAÇÔES, INCLUINDO FERRAMENTA DE BUSCA DE
PREÇOS COM INTEGRAÇÃO AO PNCP, ENVIO DE PCA.

VALOR GLOBAL
1 VALOR GLOBAL 	1

BRASIL LEDA 1 ASSESI 05ECI1ETARIA DE AtsMI.NISTkACÃO os 1 	( 	mil otaio)I l TRANSPORTE

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS  04.122.0037.2.005.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA
DATA DE ASSINATURA.
CONTRATADO-. ASSESI BRASIL LTDA
CONTRATANTE; JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA —
Ordenador de Despesas

Arneiroz-CE, 30 de dezembro de 2024

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria de Administração e Transporte

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:B7DI IBDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz torna público o Extrato dos
termos de aditivos dos contratos N° 2022.04.07.1, resultante do
TOMADA DE PREÇO N°. 2022.02.23.2.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAIJDE.

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ - CE.

VALOR GLOBAL
1 EMPRESA lSECRETARIA ALOR V 	GLOBAL

ES 36.000,00 (tois,tn o seis miii acÃo sonzA Gte- 1 SECRETARIA 	MUNICIPAL
DEI lsAÚDE maia)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 10.301.0171.2.012.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.
PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025,
CONTRATADO: JOÃO SOUZA GILO - ME.
CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas Geral

wviw.diariomtmicipaLcom.br/aprece 	 22